

内蒙古西部天然气股份有限公司长呼天然气管道营盘壕煤矿改线工程线路无损检测服务中标候选人公示

招标项目编号 (RCE-2025-010)

公示结束时间: 2025-11-03 17:30:00

一、评标情况

【1】 /:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 湖北科规检测有限公司, 投标报价: 40.8975万元, 质量《石油天然气钢制管道无损检测》(SY/T4109-2020), 工期/交货期/服务期: 1天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (湖北科规检测有限公司)的项目负责人: 吴翼, 中华人民共和国特种设备检验检测人员证 RTⅢ/UTⅢ/MTⅢ/PTⅡ (证书编号:420106198201292432);

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (湖北科规检测有限公司)的资格能力要求: 中华人民共和国特种设备检验检测机构核准证 (编号:TS7VII42010-2027), 特种设备无损检测机构级别评定证书 (A级, 编号:CASEI-WS-033-2024), 辐射安全许可证 (证书编号:鄂环辐证00011) 。

二、提出异议的渠道及方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间通过“中招联合采购平台”以书面形式向招标人提出。

三、其他

1: 无;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台<http://www.cebpubservice.com> 内蒙古招标投标公共服务平台<http://zbgg.nmgztb.com.cn> 中招联合招标采购平台<http://www.365trade.com.cn/> 本项目招标公告在上述平台发布, 其他媒介转载无效。;

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古西部天然气股份有限公司。

五、联系人

招标人: 内蒙古西部天然气股份有限公司

地址: 鄂尔多斯市东胜区景致环路48号西部天然气大厦

联系人: 张军

电话：18947795878

邮件：@

招标代理机构:锐驰项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区煤炭信息大厦16层

联系人：孙凯

电话：15547756564

邮件：@

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：  刘翔 (签名)

招标人或其代理机构：： _____ (盖章)

内蒙古西部天然气股份有限公司长呼天然气管道营盘壕煤矿改线工程 线路无损检测服务中标候选人公示

一、基本情况

项目名称：内蒙古西部天然气股份有限公司长呼天然气管道营盘壕煤矿改线工程线路无损检测服务

项目编号：RCE-2025-010

建设单位：内蒙古西部天然气股份有限公司

二、评标情况

内蒙古西部天然气股份有限公司长呼天然气管道营盘壕煤矿改线工程线路无损检测服务，开标会议于 2025 年 10 月 28 日 09 时 30 分在中招联合采购平台召开，本项目开、评标工作已结束，根据评标报告，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：湖北科规检测有限公司

投标报价：408975.00 元

服务周期：以监理人通知日期为开工日期，跟随施工全过程

服务地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市

质量标准：《石油天然气钢制管道无损检测》（SY/T4109-2020）

投标人资格：中华人民共和国特种设备检验检测机构核准证（编号：TS7VII42010-2027），特种设备无损检测机构级别评定证书（A 级，编号：CASEI-WS-033-2024），辐射安全许可证（证书编号：鄂环辐证 00011）。

项目负责人：吴翼，中华人民共和国特种设备检验检测人员证 RTIII/UTIII/MTIII/PT II（证书编号：420106198201292432）

企业及项目负责人业绩：

1. 项目名称：包头-临河输气管道工程

合同金额：6926500.00 元

签订日期：2023 年 01 月 21 日

2. 项目名称：南昌输气分公司 2022 年西二线无损检测服务框架技术服务合同

合同金额：885716 元

签订日期：2022 年 10 月 12 日

3. 项目名称：长沙输气分公司 2021 年站场撬装设备及容器附件支管连接焊缝全面排查项目

合同金额：1200720 元

签订日期：2021 年 07 月 6 日

4. 项目名称：襄阳华润燃气有限公司燃气工程无损检测年度合同

合同金额：据实结算

签订日期：2022 年 8 月 30 日

5. 项目名称：襄阳华润燃气有限公司燃气工程无损检测年度合同管道无损检测

合同金额：据实结算

签订日期：2023 年 8 月

第二中标候选人：宁波明峰检验检测研究院股份有限公司

投标报价：430008.00 元

服务周期：以监理人通知日期为开工日期，跟随施工全过程

服务地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市

质量标准：按照国家验收标准达到优良级

投标人资格：中华人民共和国特种设备检验检测机构核准证（编号：TS7VII33011-2029），特种设备无损检测机构级别评定证书（A 级，编号：CASEI-WS-139-2021），辐射安全许可证（浙环辐证[B0005]）。

项目负责人：谢祥灵，中华人民共和国特种设备检验检测人员证 MT II /PT II /RT III /UT II /PA II（证书编号：340822196706262019）

企业及项目负责人业绩：

1. 项目名称: 检测工程合约书-宁波厂区化工管道无损检测工程

合同金额: 16600000.00 元

签订日期: 2022 年 1 月 17 日

2. 项目名称: 中石化宁波镇海炼化有限公司 1100 万吨/年炼油和高端合成新材料项目无损检测 (十标段)

合同金额: 7200000.00 元

签订日期: 2022 年 6 月 23 日

3. 项目名称: 固阳-白云鄂博输气管道工程无损检测服务

合同金额: 6769142.00 元

签订日期: 2024 年 7 月 26 日

4. 项目名称: 大榭石化馏分油四期项目无损检测服务

合同金额: 8771462.50 元

签订日期: 2020 年 9 月 30 日

5. 项目名称: 宁波中金石化有限公司年产 300 万吨 PTA 改扩建工程管道相控阵超声检测

合同金额: 单价合同: 结算金额 6049680 元

签订日期: 2021 年 7 月 1 日

第三中标候选人: 通奥检测集团股份有限公司

投标报价: 432345.00 元

服务周期: 以监理人通知日期为开工日期, 跟随施工全过程

服务地点: 内蒙古自治区鄂尔多斯市

质量标准: 按照国家验收标准达到优良级

投标人资格: 中华人民共和国特种设备检验检测机构核准证 (编号:TS7VII65034-2027), 特种设备无损检测机构级别评定证书 (A 级, 编号:CASEI-WS-020-2025), 辐射安全许可证 (证书编号新环辐证[01434])。

项目负责人: 刘培星, 中华人民共和国特种设备检验检测人员证 RTIII/UT II /MT II /PT II /PA II /TOFD II (证书编号:411425198609027477)

1. 项目名称: 包头-临河输气管道无损检测服务

合同金额: 9361276 元

签订日期: 2023 年 2 月 6 日

2. 项目名称: 元坝-德阳输气管道工程无损检测 II 标段

合同金额: 4176248.30 元

签订日期: 2020 年 5 月 28 日

3. 项目名称: 采油一厂 2022 年-2024 年地面产能建设项目无损检测框架协议

合同金额: 2000000 元

签订日期: 2022 年 2 月 8 日

4. 项目名称: 采油三厂 2022-2024 年地面工程建设项目无损检测框架协议项目

合同金额: 200 万元

签订日期: 2022 年 02 月 09 日

5. 项目名称: 西南油气田分公司天然气研究院 2024 年站场无损检测

合同金额: 2807940 元

签订日期: 2024 年 10 月 08 日

三、否决投标情况

辽宁兴科无损检测有限公司, 不合格理由: 投标人提供的市场监督管理局颁发的特种设备检验检测机构核准证书已过期, 已附截图, 但截图显示未办结。

四、发布媒介

中国招标投标公共服务平台 <http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台 <http://zbgg.nmgztb.com.cn>

中招联合招标采购平台 <http://www.365trade.com.cn/>

本项目招标公告在上述平台发布，其他媒介转载无效。

五、公示期

2025 年 10 月 29 日至 2025 年 11 月 3 日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过“中招联合采购平台”以书面形式向招标人提出。

六、监督部门

内蒙古西部天然气股份有限公司。

七、联系方式

招 标 人：内蒙古西部天然气股份有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区景致环路 48 号西部天然气大厦

联 系 人：张军 刘文祥

联系电话：18947795878 18847737799

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

地 址：鄂尔多斯市东胜区煤炭信息大厦 16 层

联 系 人：孙凯

联系电话：15547756564

2025 年 10 月 29 日

